
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

  

РІШЕННЯ  

Від 23 травня 2017 р. 
 
Про  внесення змін до плану заходів 
з виконання міської Програми «Про  
стимулювання кращих за професією 
медичних працівників I-II рівнів надання  
медичної допомоги в місті Горішні Плавні  
на 2017 – 2021 роки» 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійних комісій з питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол № 22 від 15.05.2017 р.), з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №24 від 16.05.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до міської Програми «Про стимулювання кращих за 

професією медичних працівників I-II рівнів надання медичної допомоги 

в місті Горішні Плавні на 2017 – 2021 роки», затвердженої рішенням 

вісімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області від 22 грудня 2016 року: 

1.1. В 2 та 8 абзаці розділу V «Положення про стимулювання кращих за 

професією медичних працівників I-II рівнів надання медичної допомоги 

в місті Горішні Плавні на 2017 - 2021 роки» (додаток 2) слова 

«матеріальну  допомогу» замінити на «винагороду» далі за текстом. 

1.2. В плані заходів (додаток 3) та розрахунку до міської Програми в  

найменуванні заходів пункт 1 слова «Цільова разова матеріальна 

допомога» замінити на «Винагорода» далі за текстом.  

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


